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WEEKLY REPORT OF THE OIL AND GAS LEASING ACTIVITIES IN THE STATE OF NEW MEXICO, 
TEXAS, OKLAHOMA AND KANSAS AS TAKEN FROM THE RECORDS IN THE UNITED STATES 
DEPARTMENT OF THE INTERIOR, BUREAU OF LAND MANAGEMENT, STATE OFFICE AT SANTA 
FE, NEW MEXICO.  
                                    
Weekly Report No. 2424     July 6, 2007 thru July 20, 2007 

 

The following Serial Registers have not been recorded: NMNM 114403 thru NMNM 114700, 
NMNM 114712, NMNM 114713, NMNM 114715 thru NMNM 114719, NMNM 114736, NMNM 114737, 
NMNM 114749, NMNM 114750, NMNM 114913, NMNM 114919, NMNM 114920, NMNM 114923,  
NMNM 115047, NMNM 115072 

 
The following are the results of the Oil and Gas Lease Sale held by the Commissioner of Public 

Lands at Santa Fe, New Mexico, Sale held July 17, 2007. 

 

 

TRACT # DESCRIPTION   LEASE #      BID AMOUNT         PRICE PER ACRE 

 

SEALED BIDS 

 

VO-001 T. 14 S. – R. 29 E., N.M.P.M. V-8060 

  Sec. 08 – NW4 

  160.00 Acres 

  Slash Exploration L.P.    $2,766.00 

  Viersen Oil & Gas Company    $4,160.00 

  Yates Petroleum Corporation    $13,419.20 

  Chesapeake Exploration Limited   $24,320.00 

  Daniel E. Gonzales     $32,150.00  $200.94 

 

VO-002 T. 14 S. – R. 29 E., N.M.P.M. V-8061  

  Sec. 15 – E2 

  320.00 Acres 

  Viersen Oil & Gas Company    $6,614.00 

  Slash Exploration, L.P    $7,357.00  

Yates Petroleum Corporation    $24,598.40 

  Daniel E. Gonzales     $64,250.00  $200.78 

 

VO-003 T. 16 S. – R. 32 E., N.M.P.M. V-8062 

  Sec. 36 – E2 

  320.00 Acres 

Yates Petroleum Corporation    $5,718.00 

Viersen Oil & Gas Company    $6,611.00 

  Slash Exploration, L.P    $16,637.00  $51.99 

   

VO-004 T. 18 S. – R. 38 E., N.M.P.M. V-8063 

  Sec. 06 – Lots 6, 7, E2SW4, SE4 

  315.15 Acres 

  Viersen Oil & Gas Company    $6,641.00  $21.07 
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TRACT # DESCRIPTION   LEASE #      BID AMOUNT         PRICE PER ACRE 

 

 

VO-005 T. 07 S. – R. 36 E., N.M.P.M. V-8064 

  Sec. 32 – E2 

  320.00 Acres 

  Yates Petroleum Corporation    $5,398.40 

  Viersen Oil & Gas Company    $6,629.00 

  Slash Exploration, L.P    $6,653.00 

  Daniel E. Gonzales     $8,640.00  $27.00 

 

VO-006 T. 08 S. – R. 37 E., N.M.P.M. V-8065 

  Sec. 02 – S2 

  320.00 Acres 

  Yates Petroleum Corporation    $6,038.40 

  Viersen Oil & Gas Company    $6,613.00 

  Slash Exploration, L.P    $6,685.00 

  Ronald Miles      $24,569.60 

Daniel E. Gonzales     $45,120.00  $141.00 

 

VO-007 T. 23 N. – R. 10 W., N.M.P.M. V-8066 

  Sec. 16 – S2N2, S2 

  480.00 Acres 

  Viersen Oil & Gas Company    $9,141.00 

  C.W. Bolin Properties LTD    $15,480.00 

  Robert L. Bayless Producer LLC   $61,920.00 

  Dugan Production Corporation   $79,996.80 

  XTO Energy, Inc.     $144,480.00  $301.00 

 

VO-008 T. 23 N. – R. 11 W., N.M.P.M. V-8067 

  Sec. 02 – Lot 1, SE4SE4 

  80.06 Acres 

  Viersen Oil & Gas Company    $3,499.00 

  C.W. Bolin Properties LTD    $4,580.06 

  Dugan Production Corporation   $5,336.80 

  XTO Energy, Inc.     $28,101.00  $351.00 

 

VB-001 T. 12 S. – R. 32 E., N.M.P.M. VB-1195 

  Sec. 05 – Lots 1 thru 4, SW4SE4 

  204.20 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $3,527.00 

  MGM Oil & Gas Company    $4,224.44 

  Viersen Oil & Gas Company    $5,111.00 

  C.W. Bolin Properties LTD    $15,417.10 

Samson Resources Company    $123,420.52 

Yates Petroleum Corporation    $129,232.05  $632.87 

 

VB-002 T. 14 S. – R. 33 E., N.M.P.M. VB-1196 

  Sec. 36 – S2NE4, S2 

  400.00 Acres 

  Yates Petroleum Corporation    $6,748.00 

  Viersen Oil & Gas Company    $8,175.00 

C.W. Bolin Properties LTD    $40,200.00 

Daniel E. Gonzales     $52,404.00  $131.01 

 

VB-003 T. 15 S. – R. 33 E., N.M.P.M. VB-1197 

  Sec. 15 – W2 

  320.00 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $5,523.00 

  Yates Petroleum Corporation    $5,718.40 

MGM Oil & Gas Company    $5,888.88 

  Viersen Oil & Gas Company    $6,711.00  $20.97 
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TRACT # DESCRIPTION   LEASE #      BID AMOUNT         PRICE PER ACRE 

 

VB-004 T. 15 S. – R. 33 E., N.M.P.M. VB-1198 

  Sec. 16 – W2 

  320.00 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $5,517.00 

MGM Oil & Gas Company    $5,888.18 

Yates Petroleum Corporation    $6,038.40 

  Viersen Oil & Gas Company    $6,590.00  $20.59 

 

VB-005 T. 18 S. – R. 34 E., N.M.P.M. VB-1199 

  Sec. 35 – NE4NW4, S2NW4, SW4 

  280.00 Acres 

  MGM Oil & Gas Company    $5,333.30 

Slash Exploration, L.P.    $5,852.00 

  Viersen Oil & Gas Company    $6,107.00 

  Yates Petroleum Corporation    $6,403.60 

  C.W. Bolin Properties LTD    $35,280.00 

  BWB Partners I     $71,680.00 

  Devon Energy Production Company   $170,520.00 

Marbob Energy Production Corporation  $225,200.00  $804.29 

 

VB-006 T. 20 S. – R. 38 E., N.M.P.M. VB-1200 

  Sec. 16 – SW4NW4, W2SW4, SE4SE4 

  160.00 Acres 

  MGM Oil & Gas Company    $3,333.53 

  Viersen Oil & Gas Company    $4,121.00  $25.76 

 

VB-007 T. 21 S. – R. 33 E., N.M.P.M. VB-1201 

  Sec. 01 – SW4, N2SE4, SW4SE4 

  280.00 Acres 

  Yates Petroleum Corporation    $5,283.60 

  Viersen Oil & Gas Company    $6,210.00 

MGM Oil & Gas Company    $6,333.33 

Daniel E. Gonzales     $56,000.00  $200.00 

 

VB-008 T. 23 S. – R. 32 E., N.M.P.M. VB-1202 

  Sec. 02 – Lots 1 thru 4, S2N2 

  318.52 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $6,562.00 

  Viersen Oil & Gas Company    $6,781.00 

  Yates Petroleum Corporation    $6,966.03 

  MGM Oil & Gas Company    $7,333.53  $23.02 

 

VB-009 T. 23 S. – R. 32 E., N.M.P.M. VB-1203 

  Sec. 02 – S2 

  320.00 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $6,464.00 

  Viersen Oil & Gas Company    $6,688.00 

  Yates Petroleum Corporation    $7,318.40 

  MGM Oil & Gas Company    $7,333.53  $22.92 
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TRACT # DESCRIPTION   LEASE #      BID AMOUNT         PRICE PER ACRE 

 

ORAL BIDS 

 

VO-O-001 T. 11 S. – R. 31 E., N.M.P.M. V-8068 

  Sec. 34 – SW4SW4 

  40.00 Acres 

  Read & Stevens, Inc.     $16,000.00  $400.00 

 

VO-O-002 T. 11 S. – R. 31 E., N.M.P.M. V-8069 

  Sec. 34 – SW4SW4 

  40.00 Acres 

  Read & Stevens, Inc.     $20,000.00  $500.00 

 

VO-O-003 T. 14 S. – R. 29 E., N.M.P.M. V-8070 

  Sec. 08 – NE4, S2SW4,  

W2SE4, SE4SE4 

  360.00 Acres 

  Daniel E. Gonzales                               $82,000.00  $227.78 

 

VO-O-004 T. 14 S. – R. 29 E., N.M.P.M. V-8071  

  Sec. 15 – W2 

  320.00 Acres 

  Daniel E. Gonzales     $56,00.00  $175.00 

 

VO-O-005 T. 15 S. – R. 31 E., N.M.P.M. V-8072 

  Sec. 11 – SW4NE4, W2NW4,  

SE2NW4, SW4, W2SE4 

  400.00 Acres 

  J. Bar Cane, Inc.     $475.000.00  $1,187.50 

 

VO-O-006 T. 12 S. – R. 34 E., N.M.P.M. V-8073 

  Sec. 34 – E2 

  320.00 Acres 

  Yates Petroleum Corporation    $8,000.00  $25.00 

 

VO-O-007 T. 09 S. – R. 36 E., N.M.P.M.  V-8074 

  Sec. 36 – S2 

  320.00 Acres 

  Yates Petroleum Corporation     $8,000.00  $25.00 

 

VO-O-008 T. 18 S. – R. 38 E., N.M.P.M. V-8075 

  Sec. 07 – E2 

  320.00 Acres 

  MGM Oil & Gas Company    $5,000.00  $15.63 

 

VO-O-009 T. 07 S. – R. 37 E., N.M.P.M. V-8076 

  Sec. 36 – N2 

  320.00 Acres 

  Daniel E. Gonzales     $11,000.00  $34.38 

 

VO-O-010 T. 07 S. – R. 38 E., N.M.P.M.  V-8077 

  Sec. 32 – W2 

  320.00 

  Daniel E. Gonzales     $13,000.00  $40.63 

 

VO-O-011 T. 24 N. – R. 11 W., N.M.P.M. V-8078 

  Sec. 31 – NE4, E2NW4 

  240.00 Acres 

  XTO Energy Inc.     $8,000.00  $33.33 
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TRACT # DESCRIPTION   LEASE #      BID AMOUNT         PRICE PER ACRE 

 

VB-O-001 T. 13 S. – R. 38 E., N.M.P.M. VB-1204 

  Sec. 27 – E2 

  320.00 Acres 

  MGM Oil & Gas Company    $5,000.00  $15.63 

 

VB-O-002 T. 14 S. – R. 33 E., N.M.P.M. VB-1205 

  Sec. 29 – W2 

  320.00 Acres 

  Elizabeth E. Moses     $5,000.00  $15.63 

 

VB-O-003 T. 14 S. – R. 34 E., N.M.P.M. VB-1206 

  Sec. 04 – SW4 

  160.00 Acres 

  Daniel E. Gonzales     $5,000.00  $31.25 

 

VB-O-004 T. 15 S. – R. 33 E., N.M.P.M.  VB-1207 

  Sec. 22 – S2 

  320.00 Acres 

  Yates Petroleum Corporation     $46,000.00  $143.75 

 

VB-O-005 T. 15 S. – R. 33 E., N.M.P.M. VB-1208 

  Sec. 16– W2 

  320.00 Acres 

  Yates Petroleum Corporation    $8,000.00  $25.00 

 

VB-O-006 T. 15 S. – R. 36 E., N.M.P.M. VB-1209 

  Sec. 18 – Lots 1, 2 E2NW4 

  159.82 Acres 

  Devon Energy Production Company   $7,000.00  $43.80 

 

VB-O-007 T. 18 S. – R. 34 E., N.M.P.M. VB-1210 

  Sec. 35 – NE4NE4, S2NE4, SE4 

  280.00 Acres 

  Devon Energy Production Corporation    $220,000.00  $785.71 

 

 

 


